
UCHWAŁA NR XXXVIII.384.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Muzeum Historycznego w Ełku oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902 oraz z 2021 r. poz. 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Muzeum Historycznego w Ełku (w organizacji) stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXIII.203.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Muzeum Historycznego 
w Ełku oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 2401) w § 12 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Muzeum może liczyć od 5 do 15 członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E742BB-E14B-4C81-B8F3-8BBEB2CDBE3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


